
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3488

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:18:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 61/2017

N° do Processo: 61

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/09/2017 16:00:23

Data de Acolhimento/Horário: 14/09/2017 16:00:23

Data de Abertura/Horário: 14/09/2017 16:00:23

Data da Disputa/Horário:14/09/2017 16:00:23

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2017 - Aquisição de gêneros de DIETAS E
ALIMENTOS ESPECIAIS para uso do Departamento Municipal de Saúde em atendimento ao Pronto
Atendimento Reynaldo Guerra com pacientes domiciliares, Pró-Idoso e bebês lactentes, na
modalidade Pregão, por meio de sistema Presencial, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2017 - Aquisição de gêneros de DIETAS E
ALIMENTOS ESPECIAIS para uso do Departamento Municipal de Saúde em atendimento ao Pronto
Atendimento Reynaldo Guerra com pacientes domiciliares, Pró-Idoso e bebês lactentes, na
modalidade Pregão, por meio de sistema Presencial, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/09/2017 11:29:14ESCLARECIMENTOS AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/201... Baixar

14/09/2017 16:00:23Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3488/edital-do-pregao-presencial-n-0612017-aquisicao-de-generos-de-dietas-e-alimentos-especiais-para-uso-do-departamento-municipal-de-saude-em-atendimento-ao-pronto-atendimento-reynaldo-guerra-com-pacientes-domiciliares-pro-idoso-e-bebes-lactentes-na-modalidade-pregao-por-meio-de-sistema-presen/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20170926112914.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20170914160023.pdf

